

**Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych**  
**tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481**  
**strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: [zampubl@onkol.kielce.pl](mailto:zampubl@onkol.kielce.pl)**

AZP 241-73/19

Kielce, dn.16.05.2019 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY  
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ**

**. Dot. AZP 241-73/19 .** Zakup wraz z dostawą odczynników do oznaczania hormonów i markerów wraz z dzierżawą trzech analizatorów dla Zakładu Markerów Nowotworowych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach .

Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2019/S 084-198897 z dnia 30.04.2019r.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

**Dotyczy – pakietu 3**

1. Prosimy o zgodę na zaoferowanie kontroli wewnątrzlaboratoryjnej producenta dwupoziomowej, zgodnie z rekomendacjami producenta odczynników.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o informację dotyczącą częstotliwości wykonywania kontroli dla parametrów AMH i Ca 72-4?

Odpowiedź:

Raz w tygodniu 2 zakresy kontroli dotyczy AMH i CA 72-4  
do p.3 Zał. nr 8:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamiast ręcznego czytnika kodów analizator posiadał wbudowany czytnik kodów kreskowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

do p.7 Zał. nr 8:

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla dwóch parametrów Tyreoglobulina i antyTPO stabilność odczynników na pokładzie była krótsza niż 30 dni i wynosiła odpowiednio 28 i 14

dni? Analizator nie wymaga aby odczynniki przebywały cały czas na pokładzie - i mogą być przechowywane zamiennie na pokładzie i lodowce, co wydłuża ich gwarantowana stabilność odpowiednio do 12 i 6 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

do p.21 Zał. nr 8:

4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby pełna instrukcja obsługi analizatora była dostarczona wraz z aparatem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

5.Prosimy o doprecyzowanie nazw i numerów wymaganej zewnętrznej niezależnej międzynarodowej kontroli jakości?

Odpowiedź:

**RandoX RQ 9141 Immunoassay (10 parametrów) 1 raz w miesiącu ,**

**Labquality 2700S Markery nowotworowe ( 5 parametrów) 4 razy w roku**

6.Prosimy o zgodę, na umieszczenie w formularzu cenowym dodatkowej kolumny "informacyjny koszt 1 oznaczenia brutto", zgodnie z pkt 6 wymagań pod tabelą "odczynniki do badań"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

7.Prosimy o potwierdzenie, iż okres trwania umowy (zarówno w zakresie dostawy odczynników jak i dzierżawy aparatu wynosi 36 m-cy. Jeśli tak, prosimy o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w par. 7 ust 2 oraz par. 9 ust 6 lit h umowy dzierżawy dotyczącej okresu umowy dzierżawy równego 12 m-cy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Dot. Załącznik nr 4 - projekt umowy**

1. Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Par. 2 ust. 5 lit. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie zapisów umowy zgodnie z Par. 2 ust. 3 - Termin ważności odczynników min. 6 miesięcy od dostarczenia do laboratorium. Termin ważności kalibratorów, kontroli min.6 miesięcy od dostarczenia do laboratorium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

6. Par. 6 ust. 1 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „dzień opóźnienia” na „dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

7. Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

#### **Dot. Załącznik nr 4 - projekt umowy dzierżawy**

8. Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

9. Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatne” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę „bezpłatne” na „w ramach czynszu dzierżawnego.”

10. Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy projektu umowy zgodnie z warunkami granicznymi analizatora pkt 38.

11. Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

12. Par. 9 ust. 1 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

13. Par. 9 ust. 1 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

W załączeniu aktualny projekt umowy dostawy i dzierżawy.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansowo-Administracyjnych  
*mgr Teresa CZERNECKA*

ny